

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU
TACARATU-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022
Processo Administrativo Nº 037/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IBRAHIM DE SÁ LISBOA
Data de Publicação: 09/06/2022 23:49:54

				TOTAL DO PROCESSO: 1.243.830,00
ESTIMA EVENTOS E PRODUÇÕES EIRELI			70.233.549/0001-01	1.243.830,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 025	1.200,00	Total: 42.000,00
Item: 1	Unidade: 16 UNDS	Marca: REBUSTECH	Modelo:	
Descrição: Medindo 4,00x4,00m, cobertura em lona branca e estrutura metálica pintada, em perfeito estado de conservação. Montagem e desmontagem inclusos, 24h antes do evento, alimentação da equipe técnica inclusa. CONSIDERAR ATERRAMENTOS, SISTEMA DELTA CONFORME NORMA TÉCNICA, POR INSTALAÇÃO.				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1.200,00			Total Item: 42.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 096	295,00	Total: 10.325,00
Item: 1	Unidade: 04 UNDS	Marca: REBUSTECH	Modelo:	
Descrição: Medindo 10,00x10,00m, cobertura em lona branca e estrutura metálica pintada, em perfeito estado de conservação. Tipo pirâmide. Montagem e desmontagem inclusos, 24h antes do evento, alimentação da equipe técnica inclusa. CONSIDERAR ATERRAMENTOS, SISTEMA DELTA CONFORME NORMA TÉCNICA, POR INSTALAÇÃO.				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 295,00			Total Item: 10.325,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 040	4.220,00	Total: 59.080,00
Item: 1	Unidade: 01 UND	Marca: ALUTENTE	Modelo:	
Descrição: Medindo 6 metros de largura, 6 metros de profundidade, 2 metros de altura solo-palco, 6 metros de altura palco-teto. Fechamento da frente do palco (solo-palco) na cor preta. Montagem e desmontagem inclusos, 24h antes do evento, alimentação da equipe técnica inclusa. CONSIDERAR ATERRAMENTOS, SISTEMA DELTA CONFORME NORMA TÉCNICA, POR INSTALAÇÃO.				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 4.220,00			Total Item: 59.080,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 071	5.760,00	Total: 120.960,00
Item: 1	Unidade: 01 UND	Marca: ALUTENTE	Modelo:	
Descrição: Medindo 14 metros de largura, 10 metros de profundidade, 2 metros de altura solo-palco, 6 metros de altura palco-teto. Fechamento da frente do palco (solo-palco) na cor preta. Montagem e desmontagem inclusos, 24h antes do evento, alimentação da equipe técnica inclusa. CONSIDERAR ATERRAMENTOS, SISTEMA DELTA CONFORME NORMA TÉCNICA, POR INSTALAÇÃO.				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 5.760,00			Total Item: 120.960,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 077	3.540,00	Total: 123.900,00
Item: 1	Unidade: 03 UNDS	Marca: ALUMIPLA	Modelo:	
Descrição: Em TS, medindo 4,00x4,00m, com piso carpetado e climatizado. Montagem e desmontagem inclusos, 24h antes do evento, alimentação da equipe técnica inclusa. CONSIDERAR ATERRAMENTOS, SISTEMA DELTA CONFORME NORMA TÉCNICA, POR INSTALAÇÃO.				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 3.540,00			Total Item: 123.900,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 091	4.770,00	Total: 95.400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU
TACARATU-PE**

Item: 1 Unidade: 01 UND Marca: ALUTENTE Modelo:

Descrição: Medindo 12,00x5,00m, estrutura reforçada para suportar pessoas em movimento. Cobertura em grid de alumínio e lona branca, piso carpetado. Montagem e desmontagem inclusos, 24h antes do evento, alimentação da equipe técnica inclusa. CONSIDERAR ATERRAMENTOS, SISTEMA DELTA CONFORME NORMA TÉCNICA, POR INSTALAÇÃO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4.770,00** Total Item: 95.400,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 085 4.710,00 **Total: 164.850,00**

Item: 1 Unidade: 03 UNDS Marca: STEMAC Modelo:

Descrição: Com 180 KVA ou superior, incluindo transporte, combustível, manutenção e plantão técnico.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 4.710,00** Total Item: 164.850,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 073 1.710,00 **Total: 47.880,00**

Item: 1 Unidade: 01 UND Marca: ALUTENTE Modelo:

Descrição: Em alumínio P30 medindo 12,00x8,00X4,00m de altura com 02 passadas.

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 1.710,00** Total Item: 47.880,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 089 3.000,00 **Total: 42.000,00**

Item: 1 Unidade: 01 UND Marca: LS AUDIO Modelo:

Descrição: A empresa contratada manterá no local do evento equipe de operação e manutenção, para o perfeito funcionamento dos equipamentos abaixo relacionados. Todas as despesas relativas ao transporte, operação, montagem, e segurança serão por conta da empresa contratada, os equipamentos devem ser montado/instalado pelo prestador dos serviços e com operador de som, dj, som com 08 caixas graves com falante 18 polegadas 12 caixas line array 01 mesa com 32 canais digital 01 mesa de palco com 32 canais digitais 38 metros de multi cabo 05 microfones com fio 06 microfones sem fio 06 vias de compressor 01 efeitos digitais 06 pedestais 04 monitores de palco 02 retornos.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 3.000,00** Total Item: 42.000,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 015 5.900,00 **Total: 123.900,00**

Item: 1 Unidade: 01 UND Marca: LS AUDIO Modelo:

Descrição: A empresa contratada manterá no local do evento equipe de operação e manutenção, para o perfeito funcionamento dos equipamentos abaixo relacionados. Todas as despesas relativas ao transporte, operação, montagem, e segurança serão por conta da empresa contratada, os equipamentos devem ser montado/instalado pelo prestador dos serviços, de som 20 caixas de grave com 40 falantes de 18 Polegadas 16 caixas de line array. 04 caixas KF para side 04 monitores de palco 01 monitor para contrabaixo com 02 caixas e 01 cabeçote 01 monitor para guitarra 02 monitores p/ teclados 02 power plays para monitor auricular de 08 canais cada um 16 monitores auriculares (fones de ouvido) 02 RACKS de potências p/ P.A com 05 potências cada um sendo todas de última geração (04 8.0 SD- 04 6.0 SD 02 2.8 SD) 01 RACK com 04 potências para side 02 processadores digitais de áudio para P.A e SIDE 02 mesas digitais com 40 canais disponíveis sendo 01 p/ PALCO e 01 p/ P.A 01 kit de microfones para bateria (07 microfones) 01 kit de microfones para percussão (08 microfones).

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 5.900,00** Total Item: 123.900,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 037 980,00 **Total: 34.300,00**

Item: 1 Unidade: 4 UNDS Marca: POLYJHON Modelo:

Descrição: Em polietileno expandido, tipo stander, com tratamento de resíduos através de produtos químicos, com manutenção, limpeza e higienização através de sistema a vácuo. Deverá sempre ser prevista a utilização conjunta de banheiros para portadores de necessidades especiais, sendo 01 Masculino e 01 Feminino.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 980,00** Total Item: 34.300,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 052 2.260,00 **Total: 79.100,00**

Item: 1 Unidade: 16 UNDS Marca: POLYJHON Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU
TACARATU-PE**

Descrição: Em polipropileno expandido ou similar, tipo Standard, masculino/feminino, nas dimensões de 1,10mx1,20mx2,30m de altura, com desodorizador e papel higiênico, com manutenção, limpeza, higienização através de sistema a vácuo, sucção diária dos dejetos e todo material empregado nos mesmos.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 2.260,00** Total Item: 79.100,00

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 072	4.970,00	Total: 104.370,00
----------------	-----------	----------	----------	--------------------------

Item: 1 Unidade: 18 PLACAS Marca: PRO LIGHT Modelo:

Descrição: Placas em led P6 alta resolução, medindo 0.90mx0.90m. Com montagem e desmontagem e acompanhamento durante o evento.

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 4.970,00** Total Item: 104.370,00

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 021	1.910,00	Total: 40.110,00
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1 Unidade: 100 UNDS Marca: PRO LIGHT Modelo:

Descrição: Lâmpadas coloridas parleds 60 unds luz cênicas e refletores de leds 300w 40 unds com montagem e desmontagem.

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 1.910,00** Total Item: 40.110,00

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 088	2.500,00	Total: 87.500,00
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1 Unidade: 01 UND Marca: PRO LIGHT Modelo:

Descrição: Lâmpadas colorida 20 (vinte) par de LED refletores, 12 (dose) MOVING e MÁQUINA DE FUMAÇA. Acompanhamento técnico durante o evento.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 2.500,00** Total Item: 87.500,00

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 017	1.520,00	Total: 31.920,00
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1 Unidade: 100M Marca: AÇO CEARENCE Modelo:

Descrição: Placas metálicas medindo 2,20x2,00m confeccionado em tira raiada de portas metálicas.

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 1.520,00** Total Item: 31.920,00

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 042	725,00	Total: 14.500,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1 Unidade: 200M Marca: AÇO CEARENCE Modelo:

Descrição: Em alumínio P30 metro linear, com complementos de cubos, sapatas, pau de cargas.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 725,00** Total Item: 14.500,00

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 050	1.035,00	Total: 21.735,00
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1 Unidade: 100M Marca: AÇO CEARENCE Modelo:

Descrição: Medindo 2,00mx1,20m em tubo galvanizado.

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 1.035,00** Total Item: 21.735,00

PREGOEIRO: IBRAHIM DE SÁ LISBOA